PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1701/2011/SGP – Manaus, 20 de dezembro de 2011

Dispensa a servidora Ecionete Cavalcante
Martins da Função de Assistente de Juiz da 13ª
Vara do Trabalho de Manaus e remove-a da 13ª
Vara do Trabalho de Manaus para a Secretaria
da 1ª Turma.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora Federal VALDENYRA FARIAS THOMÉ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a solicitação da juíza Gisele Araújo Loureiro de Lima,

no exercício da titularidade da 13ª Vara do Trabalho de Manaus, formulada por meio do

Of. nº 050/2011, de 15.12.2011;

                  CONSIDERANDO que a referida solicitação conta com anuência  do

juiz Afrânio Roberto Pinto Alves Seixas, no exercício da titularidade da 8ª Vara do

Trabalho de Manaus,

 R E S O L V E:

 Art.1º Dispensar a servidora ECIONETE CAVALCANTE MARTINS,

Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe C, Padrão 15, da Função Comissionada,

Código FC-05, de Assistente de Juiz da 13ª Vara do Trabalho de Manaus.

                            Art.2º Remover a referida servidora da 13ª Vara do Trabalho de

Manaus para a Secretaria da 1ª Turma.

                            Art. 3º Dar aos artigos anteriores efeitos a partir de 1º.1.2012.

 Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ
Desembargadora Federal

Presidente do TRT da 11ª Região